



پای درس علی(ع)

**غرور آفت عقل است**

**امام علی(ع) خطاب به فرزندش امام حسن(ع):(ع)؛ ای پسر!** بدان که خود بزرگ‌بینی و غرور مخالف راستی، و آفت عقل است.

**نوح‌البدایه نامه ۳۱**

**دکتر روحانی در تماس تلفنی رئیس دفتر سیاسی جنیش حماس:**

## جران های فلسطینی و جهان اسلام با وحدت

## و مقاومت علیه طرح شوم آمریکایی – صهیونیستی بایستند

**رئیس‌جمهور حرکت اهانت آمیز رئیس‌جمهور آمریکا درباره قفس شریف را طر‌حی شوم علیه فلسطین و جهان اسلام دانست و از همه مسلمانان و جهان اسلام خواست متحد و یکپسند، علیه این طرح شوم بایستند.**

حسن روحانی در تماس تلفنی رئیس دفتر سیاسی جنیش مقاومت اسلامی فلسطین(حماس) با وی، با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران این اقدام آمریکا را به شدت محکوم می‌کند، گفت: این اقدام ناصحیح، ماهیت آمریکا و رژیم صهیونیستی را بیش از پیش نزد جهانیان آشکارتر کرد و نشان داد که آنها به هیچ عنوان نمی‌خواهند حقوق ملت فلسطین را به رسمیت بشناسند.

وی عقوبات و ایستادگی در برابر این تصمیم اهانت آمیز آمریکا را یکی از آزمون‌های بسیار مهم برای ملت فلسطین و همه مسلمانان برشمرد و گفت: در این شرایط و در گام نخست، همه جریان‌های فلسطینی باید با وحدت خود پاسخ قاطعی به رژیم صهیونیستی و آمریکا بدهند و در گام دوم نیز دنیای اسلام باید با صدای واحد و متحد، در برابر این طرح شوم بایستد.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: دولت‌های اسلامی در جلسه روز چهارشنبه سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در ترکیه، بی‌تدرید با صدای رسا اعتراض خود را به گوش جهانیان خواهند رساند.

اسماعیل هنیه،رئیس‌دفتر سیاسی جنیش مقاومت اسلامی فلسطین(حماس) نیز در این تماس تلفنی با قدردانی از مواضع جنیش جمهوری اسلامی ایران، در حمایت از ملت فلسطین و قدس شریف، تصریح کرد:از نگاه ملت فلسطینی، جمهوری اسلامی ایران یک ستون نیرومند و مقاوم در حمایت از تحقق آزادی‌های ملت فلسطین است.

وی با اشاره به آغاز انتفاضه جدید ملت فلسطین به دنبال تصمیم اهانت‌آمیز دولت آمریکا، گفت: این‌ انتفاضه که تاکنون چهار شهید و یک‌هزار و ۵۰۰ مجروح داده است، با قدرت ادامه می‌یابد و ما مطمئن هستیم طرح آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها را با شکست مواجه کنیم.

رئیس‌دفتر سیاسی جنیش حماس همچنین از همه دولت‌های اسلامی

خواست در نشست سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در ترکیه، با تصمیمات قاطع خود از ملت فلسطین و قدس شریف پشتیبانی کنند.

**سرسلرک باقری در همایش قدرت‌های بزرگ و امنیت غرب آسیا:**

## اقدام آمریکا درباره بیت‌المقدس سر آغاز یک انتفاضه بزرگ است



**رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح اقدام رئیس‌جمهوری آمریکا درباره قدس شریف را سر آغاز یک «انتفاضه بزرگ» دانست.**

به گزارش فارس، سردار سرلشکر محمد باقری رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح طی سخنانی در همایش «قدرت‌های بزرگ و امنیت غرب آسیا» که صبح دیروز در دانشگاه عالی دفاع ملی برگزار شد، غرب آسیا را یکی از مناطق دهگانه ژئوپلیتیک جهان معرفی کرد و اظهار داشت: پس از جنگ جهانی دوم، منطقه جنوب غرب آسیا از اهمیت زیادی برخوردار شد و حوادث مهمی نظیر جنگ‌های اعراب و اسرائیل و افزایش نفوذ و پس از آن انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی عراق، فروپاشی شوروی و حادثه یازده سپتامبر این منطقه را به هارت‌لند جهانی تبدیل کرد. باقری در ادامه به موضوع به رسمیت شناختن بیت‌المقدس به پایتختی خود صهیونیستی از سوی آمریکا و اقدام ترامپ مبنی بر انتقال پایتخت این کشور از تل‌آویو به بیت المقدس اشاره و تصریح کرد: در طول تاریخ ابتدا انگلیس و سپس آمریکا از این رژیم غاصب حمایت کردند و این اقدام خبیثانه رژیم صهیونر آمریکا برای غلبه بیست المقدس به عنوان زنجیرهٔ نفوذ غاصب صهیونیستی حیات دیگری بود که سر آغاز یک انتفاضه بزرگ در محسوب می‌شود وی گفت: این محاققت حتی توسط دانشمندان آمریکایی قابل درک نیست و قطعاً حوادث مبارکی را برای جبهه مقاومت رقم خواهد زد، وی به ماجرای سوریه اشاره کرد و گفت: آنها به آن آشوب کشاندن منطقه می‌خواستند حکومت قانونی سوریه را به دلیل حمایت از جبهه مقاومت سلفظ کنند و برای همین تجاوزات گسترده‌ای را اندازک دیدند اما امروز سرزمین سوریه عمداً تسکریز شده است. باقری افزود: البته یک منطقه کوچک هنوز در تصرف داعش و جبهه النص است که آن هم به موقع مورد تهاجم قرار خواهد شد.

**آتش زدن تصاویر پادشاهان سعودی**

**نشان‌دهنده شکست استراتژی دشمن در فلسطین**
جاشین فرمانده کل سپاه نیز در همایش قدرت‌های بزرگ و امنیت منطقه غرب آسیا گفت: بر اساس واقعیت‌های تاریخی نزدیک و موازنه قدرت، امروز ایران اسلامی نه تنها از موازنه قدرت و یابرداندگی در برابر رژیم‌فاشانگرا قدس عبور کرده، بلکه این رژیم را از قوا رفراز کرده است. با وجود اینکه رژیم صهیونر اسلامی، دیگر رژیم صهیونیستی در حد یک تهدید نیست، چراکه امروز صیورانه از رژیم صهیونیستی قوی‌تر است. سردار حسین سلیمان جاشین فرمانده کل سپاه گفت: موازنه ژئوپهیدی بین ایران و آمریکا دست برتر بر انقلاب اسلامی است. است، مواجهه با گروه‌های تروریستی ۶ سال طول کشید اما در این مدت برای اولین بار امکان توان مداخله مستقیم نظامی پیدا نکرد، زیرا توان جنگ مستقیم در جهان اسلام ندارد. پس جنگ نیلیناری را پیش گرفت و با تمام توان از تروریست‌های تکفیری حمایت کرد، اما سرانجام همه این توطئه‌ها به شکست آمریکا و پیروزی جبهه مقاومت انجامید. سلامی با بیان اینکه امروز ایران دارای دست برتر در منطقه است، افزود: اینکه امروز عراق، سوریه و لبنان در کنار ایران اسلامی قرار گرفته و مکتبی برای نظام جمهوری اسلامی محسوب می‌شوند، نتیجه عملکرد آمریکا در غرب آسیاست. سردار سلیمان فرمانده کل سپاه گفت: قدرت دولت مرکز حسند است که در موضوع تزریق کربدستان عراق این قدرت را امتزاهه کرده است. سردار تصریح کرد: تحولات اخیر منطقه، پیوزه در فلسطین و آتش زدن تصاویر پادشاهان سعودی و دشمن در فلسطین علیه آنها پدیده جدیدی است که نشان می‌دهد استراتژی‌های رزم در فلسطین، کربدستان عراق، سوریه، عراق، لبنان و یمن شکست خورده است. جاشین فرمانده کل سپاه در پایان گفت: محور رژیم صهیونیستی عامل اصلی امنیت و ثبات در منطقه است که آن‌شالله به باری خدا این مهم تحقق می‌یابد.

## پیکرهای ۵۵ شهید از مرز شلمچه وارد کشور می‌شود

**فرمانده کیمته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح گفت: پیکر ۵۵ شهید دوران دفاع مقدس روز دوشنبه ۲۷ آذر از مرز شلمچه وارد کشور می‌شود.**

سرتیپ سیدمحمد باقرزاده دیروز در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در نشست دیروز با معاون وزیر دفاع عراق در مورد جسد‌های هفته آینده با طرف عراقی برگزار شد تا هماهنگی لازم برای ورود پیکرهای این شهدا از مرز شلمچه صورت گیرد. وی افزود: عملیات جست‌وجوی شهیدا در محوره‌های غرب و جنوب عراق (واسط) و مناطق مختلف از جمله جزایر اروند، شلمچه، مجنون و حرمین و دجله با تقویت دستگاه‌های مهندسی سرعت بیشتر می‌گیرد.

فرمانده کیمته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح تاکید کرد: هم اکنون عملیات جست‌وجوی پیکرهای شهیدا در کربدستان عراق بدلیل انسداد مرز انجام نمی‌شود و تا اعلام آمادگی دولت مرکز عراق این عملیات متوقف می‌شود. سرتیپ باقرزاده هدف از نشست با معاون وزیر دفاع جمهوری عراق که در پایتخت بر روی زمینی خسروی برگزار شد، با هماهنگی بیشتر و تقویت راه‌های جست‌وجوی پیکرهای مطهر شهیدای دفاع مقدس اعلام کرد.

این گزارش حاکی است پیکر پاک شهید محمدرضا خورشوا زاده با حضور فرمانده انتظامی استان کرمان، فرماندار و جمعی از مسئولان محلی در این شهرستان تشییع و خاکسپاری شد. مردم ولایتیار و شهیدپور شهرستان

دوهمبار جنوب دیروز با حضور پرخروشود پیکر پاک شهید خاوش زاده از از چهارراه کلاتری رودبار جنوب تشییع کردند و در مسجد ابوالفضل (ع) این شهرستان به خاک سپردند.



## اخبار کشور

**رئیس قوه قضائیه خبر داد**

# کاهش ۱۰۰ هزار نفری ورودی زندان‌ها

نظیر عربستان، امارات و… صورت گرفته است.

وی ادامه داد: آنها چنین هزینه‌گرایی را پرداخت کردند تا با باخق دامن‌واقامات دیگر سه مقاله با جبهه مقاومت بپردازند، در جهان استقامت تنش ایجاد کنند و چهره آمریکا به زندان‌ها کاسته شده است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، ای‌الله صادق آملی‌لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی، اقدام رئیس‌جمهور آمریکا در به رسمیت شناختن قلم فلسطین به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی را اقدامی ناخردانه توصیف کرد و گفت: این کار به جای آنکه کاشف از اقتدار و قدرت آمریکا و رژیم صهیونیستی باشد نشان می‌دهد که آنها برای پوشاندن ضعف‌ها و شکست‌های خود در منطقه دست به هر کاری می‌زنند.

آملی‌لاریجانی با بیان اینکه آمریکا، رژیم صهیونیستی را محدود کند، اظهارداشت: جمهوری اسلامی ایران با دعوت برخی کشورها از جمله عراق، سوریه و لبنان به باری برادران خود شتافت و بر خلاف تخیل آمریکا، رژیم صهیونیستی و اندساب منطقه‌ای آنها که می‌خواستند تا پشت مرزهای شکست آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه هنوز برای بسیاری آشکار نشده است، افزود: از آنچه که در گزارش‌های صاحب‌نظر مسائل منطقه‌ای منکشف شده است مردمی‌ای که این‌جانب شکست آمریکا و رژیم صهیونیستی در اطاق خفیة الهی بوده است زیرا دولت آمریکا طی سال‌های اخیر بیش از دو هزار میلیارد دلار در منطقه هزینه کرده و این عدد افزون بر کم‌کهایی است که در جانب برخی کشورهای منطقه

آملی لاریجانی با بیان اینکه استیصال آمریکا و رژیم صهیونیستی در این ماجرا به وضوح قابل مشاهده است، بر لزوم تلاش برای حفظ اقتدار جبهه مقاومت در منطقه تاکید کرد و گفت: یکی دیگر از نکاتی که در اقدام اخیر آمریکا نهفته

قاسمی خبر داد

# وزارت خارجه پرونده جاسوس ۲ تابعیتی را از منظر انسان‌دوستانه پیگیری می‌کند!

**درسراپاطی که وزیر خارجه انگلیس و رسانه‌های این کشور با تبلیغات دامنه‌دار و سنگین علیه کشورمان دنبال تغییر جای مدعی و متمم در پرونده جاسوس دو تابعیتی و تقلیل حیثیات‌های وی به موضوعات حقوق بشری هستند، سخنگوی وزارت خارجه از پیگیری پرونده وی از منظر انسان‌دوستانه خبر داد.**

بهرام قاسمی روز گذشته در نشست خبری خود با اصحاب رسانه، درباره سفر وزیر امور خارجه انگلیس به تهران و بازی‌های او درباره نازنین زاغری جاسوس دو تابعیتی گفت: سفر وزیر امور خارجه انگلیس به دعوت آقای طریف صورت گرفت و مجموعه وسیعی از مسائل در حوزه‌های مختلف مورد بررسی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه یکی از موضوعاتی که از سوی جاسون مطرح شد مسئله خانم زاغری بود، گفت: وی فردی دوتابعیتی است که البته ما قبول نداریم. خانم زاغری از سوی قوه قضائیه محکوم شده‌اند و باید مدت محکومیت خود را سیری کنند. با این حال، مسئولان وزارت امور خارجه گفتند به خاطر مسائل انسان‌دوستانه این مسئله را مطرح می‌کنند ولی با توجه به آنکه این پرونده قضایی است و در ایران نیز تفکیک قوا وجود دارد، قوه قضائیه دیدن درایان آن تصمیم نمی‌گیرد. **نازنین زاغری، جاسوسی یا مأموریت ویژه** نازنین زاغری متولد تهران، که اوایل دهه هشتاد در برخی از روزنامه‌ها فعالیت داشته است. پس از مهاجرت از ایران در دانشگاه نوروزپوشین لندن کارشناسی ارشد خود را در رشته ارتباطات می‌گیرد.

وی که سه سال فعالیتش در بی‌سی‌بی با پرونده‌های ضدایرانی همچون زیرکاک تمام شده بود با ورود به موسسه

**واکنش وزارت خارجه به خبر کیهان:**

# بازداشت مسافران ایرانی در فرودگاه بلغراد را بررسی دقیق کرده و برخورد قاطع می‌کنیم

سخنگوی وزارت امور خارجه درباره خبر کیهان مبنی بر برهنه کردن و بازداشت مسافران ایرانی در فرودگاه بلغراد گفت : **در حال حاضر در حال بررسی دقیق آن هستیم و اگر چنین موضوعی صحت داشته باشد قطعاً با برخورد قاطع ایزرانی مواجه خواهیم شد.**

بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری خود با خبرنگاران گفت : در برخی رسانه‌ها این خبر را دیدم و در حال بررسی هستیم ولی به شکلی که مطرح شد با شناختی که از این مسائل و بازاری‌ها در فرودگاه‌ها دارم به کارگیری برخی تمایز شاید تا حدی اغراق آمیز باشد. موضوعی است که در حال حاضر در حال بررسی دقیق آن هستیم و اگر چنین موضوعی صحت داشته باشد قطعاً با برخورد قاطع ایران مواجه خواهد شد.

**درباره بدهدعی دولت اوپاما حضور ذن نارام**

مبنی بر اینکه آیا مقاله اخیر آقای طریف در نیویورک‌تایمز، نشان از آن دارد که ما بدهدعی‌های آمریکا را صرفاً مربوط به دولت‌های ترامپ می‌دانیم یا پیش از این هم وجود داشته است؟ گفت: در حال حاضر نیست و او‌اخر دولت آقای اوپاما

در این خصوص حضور ذهن نارام آن‌آچه که مشخص است، بدهدعی‌های دولت آمریکا با شدت و جدیت بیشتری در دولت فعلی از ترامپ اتفاق افتاده و همچنان هم در اشکال مختلف ادامه دارد و به سهولت قابل مشاهده است.

جهد یادآور سخنگوی مستقیم مترسوم وزارت امور خارجه باشد گفت که پاراک اوپاما آذر سال ۲۰۰۴م باقی‌مانده مهم امضای توافق هسته‌ای، قانون «محدودیت تردد سفیرکنندگان به کشورهای خاص» را امضا کرد.براساس این قانون، چهار

**در همایش مشترک صابرین سپاه و نوهد از تش تاکید داد**

# ارتش و سپاه یک لشکر الهی هستند لزوم برگزاری رزمایش مشترک نیروهای مخصوص ارتش و سپاه

اسا عنصر وحدت، پارامتر پیروزی است. فرمانده یگان ویژه صابرین تصریح کرد: در تکرر اسلامی وحدت بسیار ارزشمند است و باید بدانیم که اگر قرارت کرد که کشور، دین و ناموس‌مان را حفظ کنیم، شرط اصلی آن وحدت است.

وی یادآور شد: لشکر مقدسی به تنی‌ماست و باید شرف یگان سپاه ارتش، کلدولت‌ها و محاسبات‌ها برقراردت‌ها، اتحاد ارتش و سپاه است و جلوه این حیودت‌ها و همکاری‌ها در ۸ سال دفاع مقدس شاهد بودیم. آتانی تاکید کرد: امروز ارتش و سپاه یک لشکر الهی هستند و دست به دست هم برای اسنجام وظایف مشترک می‌کنند. آتانی در پایان گفت: اسلحه‌ها را دست

**رئیس‌جمهور فرانسه و نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در نشست خبری خود علیه ایران موضع‌گیری کردند.**

«مانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه پس از دیدار با «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، همراه با میهنانش به میان خبرنگاران آمد و به سوالات آنان پاسخ داد. ماکرون ابتدا بیانیهای خروانه و آن را با جملات مورد عارفه میهنانش شروع کرد؛ رئیس‌جمهور فرانسه گفت که محلات روز اخیر علیه اسرائیلی‌ها با محکوم می‌کند، ماکرون اشاره‌ای به محلات نیروی هوایی رژیم صهیونیستی به غیرنظامیان فلسطینی نکرد.

وی در ادامه به بیانیه اخیر «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در خصوص قدس شریف پرداخت و گفت: به نتانیاهو هم گفتیم که بیانه شریف در خصوص اورشلیم (قدس)، تهدیدی است برای صلح و ما مخالف آن هستیم. در ادامه، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بیانه خود را خواند.



**رئیس قوه قضائیه خبر داد**

# کاهش ۱۰۰ هزار نفری ورودی زندان‌ها

است، همان ویژگی دولتبردمران این کشور است که بارها تکرار شده و این عدم پایبندی به مذاکرات، توافقات و قطعنامه‌های بین‌المللی است. این موضوع بار دیگر نشان داد که آمریکایی‌ها در هیچ جبهه‌ای قابل اعتماد نیستند و سه قطعنامه‌های سازمان ملل تا زمانی پایبندند که به نفعشان باشد اما اگر این قطعنامه‌ها به ضرر آنها در در حمایت از کشورهای باشد که با رژیم صهیونیستی مقابله می‌کنند، به هیچ عنوان به آنها پایبند نخواهند بود.

**ااستار موجودی زندان‌ها به ۲۱۷ هزار نفر کاهش یافته است**

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به عملکرد دستگاه قضایی پیوزه در حوزه زندان‌ها، به تشریح جایگاه قانونی زندان سازمان زندان‌ها به قوه قضائیه پرداخت و لزوم انتزاع این سازمان از دستگاه قضایی را نامربوط و فاقد مبنای قانونی دانست.

آملی لاریجانی افزود: یکی از نکات مهم درباره سازمان زندان‌ها و ارتباطش با دستگاه قضایی این است که زندان‌ها مسئولیت اجرای حکم را دارند. اجرای حکم قضایی باید توسط قاضی صورت گیرد و نمی‌توان آن را به نهاد یا شخص دیگری

ملل صورت بگیرد تا قطعنامه‌ها علیه ایران بیشتر تصویب شوند

مردم ایران نیز بیشتر تحت فشار تحریم‌ها قرار گیرند. وسوسه زنان نیز پروژه بعدی و مهم‌ترین هدف موسسه تربیتینگ استیشن می‌شود که توسط یکی از نهادهای امنیتی شناسایی و متوقف شده است. پروژهای ویژه با سربرگ وزارت خارجه انگلیس که در طرح آن نوشته شده است باید ضمن شناسایی زنان و دختران ایرانی و تشکیل بانک اطلاعاتی از آنان در پوشش طرح‌های استراتژی آبی به شبکه‌سازی افراد خود سا خود بپردازند البته با افزایش کارآمدی نظام و با ایجاد حس مطالبه‌گری منفی زنان ایرانی علیه حکومت شوند که زاغری از محرمانه و مجرمانه بودن این پروژه اطلاع داشته است.

حوزه‌های رسانه‌های بیگانه درباره نازنین زاغری از سوی دیگر رسانه‌های غربی به ویژه رسانه‌های خود بریتانیا و باوری فارسی دولت ملکه، بی‌سی‌بی فارسی که از زمان دستگیری زاغری تا به امروز، تبلیغات دامنه‌دار و سنگینی را برای تحت فشار قراردادن جمهوری اسلامی برای آزادی این‌جاسوس انجام دادند ، روز گذشته نیز به فضا سازی درباره برگزاری جلسه دلدگاه وی پرداختند.

موضوعی که سا واکنش رئیس دادگاه انقلاب تهران همراه بود. جحنالاسلام موسی سفنغزادگان در گفت‌وگو با خبرنگار گفت : برخلاف آنچه رسانه‌های بیگانه اعلام کرده‌ه هیچ نیروی انسانی ایرانی برای اجرای پروژه‌ها- ارتباط و سازماندهی مریبان کارآموزان و ارتباط‌گیری مستقیم با شرکت‌کنندگان- مدیریت ضحاک وب، انجمن‌ها و وب سایت‌های موسسه

همه آموزش برای جمع‌آوری اطلاعاتی بوده است با استفاده از آن سناریوسازی و خرسازی با کمک افرادی چون احمد شهید و عاصمه جهانگیر گزارشگران حقوق بشر سازمان

تقوی حسین

**با اشاره به سفر اخیر جاسون به تهران:**

## انگلیس در عمل به برجام متعهد باشد نه در شعار

**سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید بر اینکه کشور انگلیس باید به سهم خود زمینه بهره‌برداری ایران از منافع برجام را فراهم کند و به تعهداتش پایبند باشد، گفت: انتظار این است که طرف‌های مقابل از جمله انگلستان به طور واقعی و نه شعاری، به تعهداتشان عمل کنند.**

سیدحسین نقوی حسینی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به سفر اخیر وزیر امور خارجه انگلیس به تهران، گفت: ما نمی‌توانیم با خیالات زندگی کنیم؛ اینکه انگلستان از یکسو در حوزه‌های اطلاعاتی با گروه‌های تروریستی در منطقه همکاری کند و از سوی دیگر ادعای مبارزه با تروریسم را داشته باشد، با به سیاست‌های مانده‌گراخله کرد در امور داخلی ایران ادامه دهد و اس‌ام این رفتارها را با مناسبت سیاسی و دیپلماتیک» بنگارد، این رفتارها برای ما قابل قبول نیست.

وی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده و نشان داده است که خواهان مرادوات سیاسی و اقتصادی سالم به است کشورهای دنیا منهای کشور آمریکا و رژیم غاصب صهیونیستی است و علاقه‌مند است مناسبات خود را تقویت کند، مشروط بر اینکه طرف مقابل حسن نیت داشته باشد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس همچنین با تاکید بر اینکه کشور انگلیس باید به سهم خود زمینه بهره‌برداری ایران از منافع برجام را فراهم کند و به تعهداتش پایبند باشد، اظهار داشت: انتظار این است که طرف‌های مقابل از جمله انگلستان به طور واقعی و نه شعاری، به تعهداتشان عمل کنند.

**در همایش مشترک صابرین سپاه و نوهد از تش تاکید داد**

# ارتش و سپاه یک لشکر الهی هستند

اسا عنصر وحدت، پارامتر پیروزی است. فرمانده یگان ویژه صابرین تصریح کرد: در تکرر اسلامی وحدت بسیار ارزشمند است و باید بدانیم که اگر قرارت کرد که کشور، دین و ناموس‌مان را حفظ کنیم، شرط اصلی آن وحدت است.

وی یادآور شد: لشکر مقدسی به تنی‌ماست و باید شرف یگان سپاه ارتش، کلدولت‌ها و محاسبات‌ها برقراردت‌ها، اتحاد ارتش و سپاه است و جلوه این حیودت‌ها و همکاری‌ها در ۸ سال دفاع مقدس شاهد بودیم. آتانی تاکید کرد: امروز ارتش و سپاه یک لشکر الهی هستند و دست به دست هم برای اسنجام وظایف مشترک می‌کنند. آتانی در پایان گفت: اسلحه‌ها را دست

**در نشست خبری مشترک**

نتانیاهو پس از تشکر از حمایت پاریس از اسرائیل در برابر حملات فلسطینی‌ها، گفت:اورشلیم (قدس) در ۲ هزار سال اخیر، متعلق به یهودیان و در ۷۰ سال اخیر، پایتخت اسرائیل بوده و هیچ‌گاه، پایتخت هیچ کشور دیگری نبوده است.

گفت که طرح دوم ایران برای نابودی اسرائیل، انتقال هزاران موشک به عنوان سلاح تغییردهنده روند بازی به لبنان است؛ وی افزود:از سران کشورهای مسئول می‌خواهم که به ما در عقب راندن ایران کمک کنند. در هفته‌های گذشته، «مانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه در مصاحبه با شبکه فرانس ۲۴ گفت بود: «ایران شرکت ما نیست ما روابطی با ایران داریم که حول توافق هسته‌ای شکل گرفته است. باید این توافق را با بحث و گفت‌وگو درباره برنامه موشکی ایران تکمیل کنیم» قریب به یک ماه پیش نیز ماکرون در سفر به امارات اظهارات گستاخانه‌خود را درباره ایران تکرار کرده بود. رئیس‌جمهور فرانسه برای یک سفر دو روزه و به منظور شکر دادن به مراسم افتتاح موزه جدید لوور وارد بوپنی شد. وی ابتدا با شیخ محمد بن زاید آل نهیان حاکم ابوظبی درباره اوضاع سیاسی منطقه دیدار و گفت‌وگو کرد و سپس در مصاحبه



**هدیه به خوانندگان**

**شهید سید منصور بیتیان** <sup>۱۵</sup> **(وصیت‌نامه)**: ما مردم را به تو گفته بودم که عشق خدا هستم و اینک آمده‌ام تا در صحای کربلای ازل، در کنار کزاون حسین زمان، خمینی بت‌شکن، کراولی از خون بسازم.

## اخبار ادبی و هنری

## اعتراض انجمن قلم ایران

## به انتخاب دبیر جایزه جلال آل‌احمد

انجمن قلم ایران طی نامه‌ای به سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نسبت به انتخاب دبیر جایزه جلال آل احمد اعتراض کرد.

به گزارش خبرنگار کیهان، متن نامه انجمن قلم ایران خطاب به وزیر ارشاد به این شرح است: «همان‌گونه که مستحضرید، دبیر هیئت جلال آل احمد-خاصه به واسطه مبلغ بالای جایزه آن - یکسی از ویلادهای مهم حوزه ادبیات کشور محسوب می‌شود. با این حال در بدو مسئولیت کنونی جناب‌عالی انتصاب دبیر علمی اسرار این جایزه - که عملاً وظیفه مهم اجرایی تعیین داوران و سنجش و گزینش آثار این جشنواره را بر عهده دارد- باعث تعجب شده است.

انجمن قلم ایران به عنوان تنها تشکل فراگیر از اهالی قلم کشور، که بنا بر وظیفه تعیین شده برای آن در اساسنامه‌اش، باید همواره رصد جریان‌ها و کشف‌نگار این عرصه را دنبال کند، به دلیل مواضع فکری نامنتطبی با ارزش‌های نظام مشارلی- از جمله اینکه مثلا بدین‌دوران‌نگار و نهادهای انقلابی حوزه نشر را بخش «بی‌صالحیت دولتی» می‌نامد- و نیز فقدان حداقل پیشینه و وزارت علمی لازم برای تصدی چنین مسئولیت خطیری، نگران دور شدن جایزه جلال از عدالت و اعمال نظر در جهت خلاف معیارها و اهداف فرهنگی نظام است. بنابراین برادرانه از جناب‌عالی درخواست می‌شود تا در نشده درخصوص این انتصاب نامناسب دستور تجدیدنظر صادر فرماید»

گفتنی است، روزنامه کیهان در ۳۱ آبان اسال در خبری با بررسی سوابق نظری و عملی دبیر جایزه جلال و انحراف آن از مبانی انقلاب نسبت به انتصاب صورت گرفته هشدار داده بود.

## یک نویسنده فاش کرد تلاش کیهان در جهت خلاف معیارها و اهداف فرهنگی نظام است.

## یک نویسنده فاش کرد تلاش دولت امارات برای جذب نویسندگان عرب‌زبان

در ایران خبر داد

به گزارش خبرنگار کیهان، کامران پارسی‌نژاد، نویسنده و منتقد دانش در نشست تخصصی ادبیات در هفته پژوهش و هنر انقلاب اسلامی که روز گذشته (دوشنبه ۲۰ آذر) در حوزه هنری برگزار شد، با اشاره به بی‌توجهی نهادهای دولتی به ادبیات داستانی گفت: داستان بر ساختار و بافت جامعه و حتی امنیت و تمامیت ارشی کشور تأثیر می‌گذارد. ادبیات داستانی در غرب به عنوان یکی از ابزارهای قدرتمند چه برای اعمال سیاست‌های استعماری و چه اجتماعی به کار می‌رود. به طوری که یک سال قبل از تهاجم نظامی آمریکا به عراق، رمان‌هایی علیه عراق، مسلمانان و حتی اجداد و معاصر سلاح هسته‌ای در آن کشور در آمریکا منتشر شد تا ذهن مردم برای این جنگ آماده شود.

وی همچنین از تلاش دولت‌های ایران جذب نویسندگان عرب‌زبان در ایران خبر داد و اظهار کرد: این کشور کوچکی مثل امارات نیز اهمیت ادبیات داستانی را درک کرده است و در این زمینه فعالیت می‌کند. آنها حتی درحال اجرای برنامه‌هایی برای جذب نویسندگان عرب‌زبان در کشور ما هستند و دادن وعده حمایت، آنها را به کار در امرات دعوت می‌کنند.

پارسی‌نژاد، سیاست‌زدگی را یکی از افشاهای ادبیات داستانی دانست و گفت: حتی در جبهه اشباح، ژورنالیگری که مدعی دموکراسی و آزادی هستند، سیاست‌زدگی دیده می‌شود. به طوری که در جلسه داوری یکی از جوایز ادبی، رمان منتشر شده توسط یکی از نویسندگان جوان و مستعد فقط به این دلیل که توسط حوزه هنری منتشر شده از داوری نهایی کنار گذاشته شد و حتی یکی از داوران این جایزه در جلسه داوری، این کتاب را با دستمال کاغذی برداشت و به سطل انشال انداخت!

این منتقد ادبی با ابراز تأسف از نوشتن علیه منافع ملی توسط برخی از نویسندگان، تصریح کرد: نویسندگانی که علیه امنیت و تمامیت ارشی و منافع ملی خود می‌نویسند در هر کشوری به عنوان «وطن‌فروش» شناخته می‌شوند. گاهی داستان‌هایی به قلم برخی از نویسندگان ایرانی درباره جنگ تحمیلی می‌گویند که گوئی توسط یک نویسنده رژیم بعث عراق نوشته شده است.

این عده برنامه‌هایی برای جذب نویسندگان عرب‌زبان در کشورهای آسیای جنوبی نیز در این نشست سخن گفتند.

## همراهی نماینده مجلس با جنگ روانی

## رسانه‌های غربی علیه ایران!

یکی از نمایندگان اخیر مجلس در توهینی آشکار به مردم ایران، طی سخنانی به تأیید نظرسنجی اخیر موسسه صهیونی گزاره پرداخت که مردم ایران را به عنوان «رتبه اول جهان در اعمال خشونت‌اجتماعی» معرفی کرده بود!

این درحالی است که پس از افشای خشونت‌های جنسی اخیر در غرب که آن به عنوان یک جاده آسنسانی یاد می‌شود، سیل نظرسنجی‌ها علیه این عده نماینده مجلس به شدت تحت تأثیر جنگ روانی برخی رسانه‌ها و موسسات نظرسازی غربی قرار دارند.

قابل ذکر اینکه نظرسنجی‌ها در واقع نظرسازی‌های امثال این موسسات حتی در خود آمریکا و غرب هم همواره مورد اعتراض و انتقاد قرار داشته و به کرات علیه آنها افشاشگاری شده است. از جمله «بویود مره» (کام‌بهم‌قام سابق موسسه گالوپ و استاد علوم سیاسی و اکتا‌رسنجی دانشگاه «جیومپشایر» در کتایی در نام «فترسازان» افسوس می‌خورد که امروزه نظرسنجی از یک کار علمی و حرفه‌ای به فعالیت تجاری/رسانه‌ای با هدف تبلیغ روانی و تحت تأثیر تأثیر قراد ان افکار عموم گذار کرده است. مور اسناد فراوانی عرصه می‌کند که مؤسست نظرسنجی آمریکایی به «تولید افکار عمومی» مشغولند! از جمله آنها، اسنادی است که نشان می‌دهد موسسات نظرسنجی در آمریکا به قدری مشغول نظرسازی هستند که بعضاً مدعی می‌شوند ما رئیس‌جمهور را انتخاب می‌کنیم! مور از تکنیک‌های نظرسازی گالوپ پرده برداشته و به تفصیل درباره تاکتیک‌های جون «گزیننه تحمیلی»، «سنجیوه‌های تغییر ماهیت جامعه آماری بی‌ان نمونه‌گیری»، «حجوه سوه‌استفاده از جهل عمومی»… بحث می‌کند و برای آنها شواهد عینی می‌آورد.

در جمله رسواترین نظرسنجی‌های موسسه گالوپ در انتخابات ریاست جمهوری سال‌های ۱۹۶۴ و ۲۰۰۴ اتفاق افتاد که با نتایج به دست آمده اختلاف فاحشی داشت و از همین روی به شدت مورد انتقاد رسانه‌ها قرار گرفت. حتی در نتایج فوق «بیش از نیمی از نوسوان» معرفی گردید و حتی «اندرو کوووت» از موسسه Pew هم نتایج موسسه گالوپ را «حقوقانه» خواند.

تشریح به‌Raleigh News and Observer نیز در یک از زبانی از نظرسنجی‌های موسسه گالوپ، نوشت: «این نظرسنجی‌ها به شکل خارق‌العاده‌ای غیر عقلانی هستند» و روزنامه‌نگار سرشناس «کریستوفر هیچنز» هم درباره یکی از نظرسنجی‌های این موسسه گفت: «همه آنچه که من از انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۰۴ می‌خوانستم، نتایجی بود که باعث می‌شد موسسات نظرسنجی «حقم» که نظر برسند و در این زمینه بسیار فراتر از انتظارات من برآورده شد».

«یول وینلی» معاون NBC‌News نظرسنجی‌های خروجی انتخابات ۲۰۰۴ را «شغال» توصیف کرد و «جیمی برسلین» در مقاله‌ای که برای Newsday نوشت، نظرسنجی‌های رایج را «دروغ‌های خشتک‌خوار» نامید. لازم به ذکر است که موسسه گالوپ با همکاری موسسه صهیونیستی «آگنی» که به عنوان زوج موسسات اطلاعاتی جاسوسی در جهان شناخته شده‌اند، ضمن اجرای عملیات جاسوسی در کشورهای مختلف تحت عنوان نظرسنجی (که در ایران هم در دوران به اصطلاح اصلاحات، با همکاری موسسه‌های موسوم به «بنده انجام شد» به انجام جنگ روانی در کشورهای هدف پرداخته تا زمینه را برای دیگر عملیات کیهان‌های ساطله‌گر آماده سازند. جرج گالوپ، بنیانگذار موسسه گالوپ در مصاحبه‌ای با هفته‌نامه آمریکایی نیشن (Nation) تصریح کرده بود که «عمولاً نظرسنجی مجرمانه و تحقیقاتی در کشورهای مختلف را یکی از نظرسنجی‌های این موسسه گفت: «همه آنچه که من از انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۰۴ می‌خوانستم، نتایجی بود که باعث می‌شد موسسات نظرسنجی «حقم» که نظر برسند و در این زمینه بسیار فراتر از انتظارات من برآورده شد».

«هورن سالون» نویسنده و پژوهشگر آمریکایی نیز در کتایی به نام «منابع هر چه قابل اعتماد» که در مورد نظام نظرسنجی و نظرسازی در آمریکا انتشار یافته، فاش می‌سازد که نظرسنجی‌های موسسه گالوپ، همواره نتایجی را که موردنظر سفارتخانه‌های آمریکاست، عرضه می‌کند.»